
Latvijas Badmintona federācija
Biedrība. Reģ.nr. 40008023393 

Grostonas ielā 6b, Rīga, LV-1013
E-pasts: info@badminton.lv

http://www.badminton.lv

Latvijas Badmintona federācijas  
Valdes lēmums 

“Par dalību Eiropas vīriešu un sieviešu komandu čempionātā” 

Latvijas Badmintona federācijas Valde nolemj:
1) Dalībai Eiropas vīriešu komandu čempionātā pieteikt šādu spēlētājus: 

- Niks Podosinoviks (arī kā komandas treneris) 
- Andis Bērziņš 
- Pauls Gureckis (arī kā komandas trenera vietnieks) 
- Ivo Keišs (ar savu līdzfinansējumu) 
- Viesturs Bajārs (ar savu līdzfinansējumu) 
- Toms Preinbergs (ar savu līdzfinansējumu)

2) Dalībai Eiropas sieviešu komandu čempionātā pieteikt šādas spēlētājas: 
- Monika Radovska (arī kā komandas trenera vietniece) 
- Jekaterina Romanova  
- Ieva Pope  
- Una Berga  
- Diāna Stognija

3) Par Latvijas izlases treneri vīriešu un sieviešu komandām nozīmēt Niku 
Podosinoviku, kurš atbildīgs arī par komandas pieteikumu uz katru no spēlēm.

4) Brauciena organizēšana, finansējums u.c. tiek risināti saskaņā ar Valdes 
lēmumu par “Brauciena organizēšanu uz Eiropas vīriešu un sieviešu komandu 
čempionātu un Eiropas U15 čempionātu”.

Rīgā, 2019.gada 18.decembrī

Latvijas Badmintona federācijas valdes priekšsēdētājs
Viesturs Bajārs

Latvijas Badmintona federācijas ģenerālsekretārs 
Kristians Rozenvalds

“Par”: Mārtiņš Kažemaks, Gunārs Lūsveris, Viesturs Bajārs, Diāna Šavalgina, Jānis Sala

http://www.badminton.lv/faili/2019-12-18_francija.pdf
http://www.badminton.lv/faili/2019-12-18_francija.pdf
http://www.badminton.lv/faili/2019-12-18_francija.pdf
mailto:info@badminton.lv
http://www.badminton.lv

